HVBerlin 2016/17

Bezirksliga ménnliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 VIL Lichtenrade Il 6 6 0 0 167:86 +81 12:0
2 TSV Rudow I 6 5 0 1 123:68 +55 10:2
3 TuS Hellersdorf 6 3 1 2 140:100 +40 7:5
4  BFC Preussen Il 6 2 0 4 84:101 -17 4:8
5 Borussia Friedrichsfelde 6 2 0 4 125:117 +8 4:8
6 SV Turbine Berlin 6 1 1 4 48:91 -43 3:9
7  VSG Altglienicke 6 1 0 5 18:142 -124 2:10

Spielleiter-Kontaktadresse

Altmann, Eberhard, Mihlenfeldstral3e 71, 13467 Berlin, Tel.: 030
- 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de,

ebialt@cityweb.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.
So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.
So.

24.09.2016 -
14:00
25.09.2016 11:15
13:35
01.10.2016 -
02.10.2016 10:00
10:45
13:30
08.10.2016 -
09.10.2016 10:00
10:00
12:00
12.11.2016 -
13.11.2016 10:00
11:00
11:45
19.11.2016 -
15:30
20.11.2016 10:00
13:30
26.11.2016 -
27.11.2016 10:30
11:00
13:20
03.12.2016 -
04.12.2016 09:30
10:45
13:30

Hallenverzeichnis

130

247

Sporthalle 5. Gymnasium Barnim-Oberschule (gr. Halle)

90
648
726

611
130
724

90
726
648

724
373
247

90
611
724

611
373
726

649
247
724

spielfrei*

TuS Hellersdorf

ViL Lichtenrade Il

VSG Altglienicke

TSV Rudow Il

BFC Preussen |l
Borussia Friedrichsfelde
SV Turbine Berlin
spielfrei*

TuS Hellersdorf

VSG Altglienicke

ViL Lichtenrade Il

BFC Preussen |l

SV Turbine Berlin

TSV Rudow Il

Borussia Friedrichsfelde
VfL Lichtenrade Il

TuS Hellersdorf

BFC Preussen Il

SV Turbine Berlin
spielfrei*

BFC Preussen |l

TSV Rudow Il

VSG Altglienicke
spielfrei*

ViL Lichtenrade Il
Borussia Friedrichsfelde
SV Turbine Berlin

Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

Sporthalle Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule
Erich-Kurz-Straf3e 10, 10319 Berlin

Borussia Friedrichsfelde
BFC Preussen Il

SV Turbine Berlin

TSV Rudow Il

spielfrei*

ViL Lichtenrade Il

VSG Altglienicke

TuS Hellersdorf

SV Turbine Berlin
Borussia Friedrichsfelde
BFC Preussen Il

TSV Rudow Il

spielfrei*

VSG Altglienicke

TuS Hellersdorf

ViL Lichtenrade Il
spielfrei*

VSG Altglienicke

TSV Rudow Il

Borussia Friedrichsfelde
TuS Hellersdorf
Borussia Friedrichsfelde
SV Turbine Berlin

ViL Lichtenrade Il

VSG Altglienicke

TuS Hellersdorf

TSV Rudow Il

BFC Preussen Il

20:15
25:12
1:21

21:30
39:4
18:18

29:15
7:16
20:16

NH
17:16
12:29

35:3
8:24
12:22

24:20
26:6
3:31

32:22
17:19
NG



HVBerlin 2016/17

Bezirksliga ménnliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Strafl3e 41, 12355 Berlin

611 Sporthalle Paul-Schneider-Grundschule
Seydlitzstr. 30-34, 12249 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Stral3e 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

649 Sporthalle Grundschule im Taunusviertel
Wiesbadener Strae 20, 12309 Berlin

724 Sporthalle Meli-Beese-Grundschule
Engelhardstralle 18, 12487 Berlin

726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg
Mohnweg 20, 12524 Berlin

90 Sporthalle 10. Grundschule am Weiher

Eilenburger Stral3e 1, 12627 Berlin

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschatft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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