### **HVBerlin 2016/17**

## Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfL Lichtenrade II	6	6	0	0	167 : 86	+81	12:0
2	TSV Rudow II	6	5	0	1	123 : 68	+55	10:2
3	TuS Hellersdorf	6	3	1	2	140 : 100	+40	7:5
4	BFC Preussen II	6	2	0	4	84 : 101	-17	4:8
5	Borussia Friedrichsfelde	6	2	0	4	125 : 117	+8	4:8
6	SV Turbine Berlin	6	1	1	4	48 : 91	-43	3:9
7	VSG Altglienicke	6	1	0	5	18 : 142	-124	2:10

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030 - 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de, ebialt@cityweb.de



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.09.2016	-		spielfrei*	Borussia Friedrichsfelde	
	14:00	90	TuS Hellersdorf	BFC Preussen II	20:15
So. 25.09.2016	11:15	648	VfL Lichtenrade II	SV Turbine Berlin	25:12
	13:35	726	VSG Altglienicke	TSV Rudow II	1:21
Sa. 01.10.2016	-		TSV Rudow II	spielfrei*	
So. 02.10.2016	10:00	611	BFC Preussen II	VfL Lichtenrade II	21:30
	10:45	130	Borussia Friedrichsfelde	VSG Altglienicke	39:4
	13:30	724	SV Turbine Berlin	TuS Hellersdorf	18:18
Sa. 08.10.2016	-		spielfrei*	SV Turbine Berlin	
So. 09.10.2016	10:00	90	TuS Hellersdorf	Borussia Friedrichsfelde	29:15
	10:00	726	VSG Altglienicke	BFC Preussen II	7:16
	12:00	648	VfL Lichtenrade II	TSV Rudow II	20:16
Sa. 12.11.2016	-		BFC Preussen II	spielfrei*	
So. 13.11.2016	10:00	724	SV Turbine Berlin	VSG Altglienicke	NH
	11:00	373	TSV Rudow II	TuS Hellersdorf	17:16
	11:45	247	Borussia Friedrichsfelde	VfL Lichtenrade II	12:29
Sa. 19.11.2016	-		VfL Lichtenrade II	spielfrei*	
	15:30	90	TuS Hellersdorf	VSG Altglienicke	35:3
So. 20.11.2016	10:00	611	BFC Preussen II	TSV Rudow II	8:24
	13:30	724	SV Turbine Berlin	Borussia Friedrichsfelde	12:22
Sa. 26.11.2016	-		spielfrei*	TuS Hellersdorf	
So. 27.11.2016	10:30	611	BFC Preussen II	Borussia Friedrichsfelde	24:20
	11:00	373	TSV Rudow II	SV Turbine Berlin	26:6
	13:20	726	VSG Altglienicke	VfL Lichtenrade II	3:31
Sa. 03.12.2016	-		spielfrei*	VSG Altglienicke	
So. 04.12.2016	09:30	649	VfL Lichtenrade II	TuS Hellersdorf	32:22
	10:45	247	Borussia Friedrichsfelde	TSV Rudow II	17:19
	13:30	724	SV Turbine Berlin	BFC Preussen II	NG

### Hallenverzeichnis

130 Sporthalle 5. Gymnasium Barnim-Oberschule (gr. Halle) Ahrensfelder Chaussee 41, 13057 Berlin

247 Sporthalle Paul-und-Charlotte-Kniese-Schule Erich-Kurz-Straße 10, 10319 Berlin

## **HVBerlin 2016/17**

# Bezirksliga männliche Jugend D - Staffel B - Hinrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis

373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
611	Sporthalle Paul-Schneider-Grundschule Seydlitzstr. 30-34, 12249 Berlin
648	Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
649	Sporthalle Grundschule im Taunusviertel Wiesbadener Straße 20, 12309 Berlin
724	Sporthalle Meli-Beese-Grundschule Engelhardstraße 18, 12487 Berlin
726	Sporthalle Grundschule am Mohnweg Mohnweg 20, 12524 Berlin
90	Sporthalle 10. Grundschule am Weiher Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin

#### Legende

_090	
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen

... Gastmannschaft zurückgezogen

